嘉兴市建设局关于公布2021年行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）

根据《国务院关于加强法治政府建设的意见》（国发〔2011〕33号）、《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）、《浙江省司法厅关于进一步加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》（浙司〔2019〕45号）等文件精神，结合建设行业客观需要，对我局2021年6月30日前发布的现行有效的规范性文件进行了全面清理。现将清理结果予以公布：

一、对主要内容与上位法不一致或者已被新的法律、法规、规章所代替，以及不符合我市现阶段建设行业发展要求的8件规范性文件，宣布废止（见附件1）。

二、对现行有效仍继续执行的222件行政规范性文件予以公布（见附件2）。

三、对适用期已，过调整对象已消失或规定的事项、任务已完成，实际上已经失效的1件规范性文件，宣布失效。（见附件3）
附件：1.决定废止的市建设局规范性文件目录（8件）
⒉ 现行有效的市建设局规范性文件目录（222件）

3.宣布失效的市建设局规范性文件目录（ 1件）
嘉兴市住房和城乡建设局

2021年 月 日

附件1：

决定废止的市建设局规范性文件目录（8件）
关于在嘉兴市区城市建设中实施低影响开发模式的通知（嘉建委城〔2012〕461号）
嘉兴市建委、嘉兴市发改委、嘉兴市经信委关于转发浙江省节水型城市申报与考核办法和浙江省节水型城市考核标准的通知（嘉建委办〔2013〕47号）
关于印发《嘉兴市区市政工程安全生产管理暂行规定》的通知（嘉建委工〔2001〕87号）
《嘉兴市建委关于印发嘉兴市建筑安全文明施工标准化工地管理办法的通知》（嘉建[2014]6号）
《关于加快推行建设工程综合保险试点工作的通知》（嘉建[2018]9号）
关于规范住宅小区物业管理用房和社区用房建设管理工作的通知（嘉建房〔2004〕096号）

嘉兴市市区户外广告设施设置技术管理规定（试行）（嘉建公〔2006〕153号）

关于印发《嘉兴市市区店招店牌设置管理规定（试行）的通知（嘉建委城〔2009〕118号）

附件2：

现行有效的市建设局规范性文件目录（222件）

 关于公布嘉兴市树木认种、认养、绿地认养实施细则（试行）的决定（嘉市绿〔2000〕2号）
 关于印发“嘉兴市城市道路绿化指导性意见”的通知（嘉建城〔2003〕265号）
 关于实施“各类绿地设计方案审批”、“园林绿化工程施工许可、竣工备案”制度的通知（嘉建城〔2004〕452号）
 嘉兴市区处置城市园林绿化突发事件应急预案（嘉容园〔2006〕10号）
 关于调整<城市绿化砍伐、移植赔偿标准>的通知（嘉建园〔2006〕281号）
 关于嘉兴市实行“节水型生活用水器具”产品备案的通知（嘉建公〔2006〕410号）
 关于转发关于重新公布嘉兴市区城市绿化补偿费标准的通知（嘉建园〔2006〕515号）
 嘉兴市瓶装液化石油气供应站审核标准（嘉建公〔2007〕208号）
关于严格执行节水型生活用水器具标准的通知（嘉建办〔2007〕226号）
关于印发嘉兴市市区城市绿地接收管理办法的通知（嘉建园〔2007〕335号）
嘉兴市城市道路绿化建设标准（嘉建园〔2007〕399号）
关于印发嘉兴市区园林绿化工程项目管理实施细则（试行）的通知（嘉建园〔2008〕7号）
关于印发《嘉兴市市区园林景观路建设管理规定》的通知（嘉建园〔2008〕282号）
嘉兴市小液化气供应站质量安全标准规范（嘉建公〔2008〕429号）
关于印发《嘉兴市区城市道路保洁企业管理办法（试行）》的通知（嘉建委城〔2009〕274号）
关于印发嘉兴市生活与公共用水定额（试行）的通知（建委办城〔2009〕468号）
嘉兴市区建设项目节水设施建设管理工作细则（嘉建委城〔2010〕302号）
关于切实加强嘉兴市区城市快速路沿线绿化带建设管理的通知（嘉建委城〔2010〕481号）
关于印发《嘉兴市生态绿道规划建设实施意见》的通知（嘉绿建〔2011〕1号）
关于印发《嘉兴市区生态绿道网规划建设工作检查考核办法》的通知（嘉绿建〔2011〕3号）
关于印发《嘉兴生态绿道标识系统执行手册》的通知（嘉建委城〔2011〕32号）
关于印发《嘉兴生态绿道规划设计导则》的通知（嘉建委城〔2011〕41号）
关于印发《嘉兴市区生态绿道建设工作规程》的通知（嘉建委城〔2011〕131号）
关于进一步加强市区生活垃圾中转站建设和管理的通知（嘉建委城〔2011〕221号）
关于印发《嘉兴市生态绿道网建设技术规程（试行）》的通知（嘉建委城〔2011〕341号）
关于印发《嘉兴市区生态绿道管理养护导则》（试行）（嘉建〔2012〕1号）
关于印发《嘉兴市区生态绿道建设以奖代补实施办法》的通知（嘉财建〔2012〕65号）
关于印发《嘉兴市城市低影响开发规划设计导则》的通知》（嘉建委城〔2012〕460号）
嘉兴市建委关于转发浙江省节水型居民小区考核办法（试行）和浙江省节水型居民小区考核标准（试行）的通知（嘉建委城〔2013〕31号）
嘉兴市建委关于进一步加强燃气行业生产安全事故信息报告的通知（嘉建委城〔2013〕154号）
嘉兴市建委转发关于进一步加强公园建设管理的意见的通知（嘉建委城〔2013〕241号）
嘉兴市建委关于加强城市排水设施建设管理工作的通知（嘉建〔2013〕9号）
关于印发《嘉兴市区餐厨废弃物管理实施细则》的通知 （嘉建〔2013〕13号）
嘉兴市建委关于加强嘉兴市区新建住宅燃气管道设计管理保障燃气安全的通知（嘉建〔2014〕1号）
嘉兴市建委关于印发嘉兴市市区城市排水许可管理实施细则（试行）的通知（嘉建〔2014〕2号）
关于下发《嘉兴市区城市道路桥梁养护维修技术及管理规定（试行）》的通知（嘉园市〔2014〕40号）
嘉兴市建委关于印发《嘉兴市区城市环境卫生作业规范》的通知（嘉建委城〔2015〕363号）
嘉兴市建委等3部门关于印发嘉兴市企业（单位）水平衡测试申报与考核实施细则（试行）等的通知（嘉建委办〔2015〕399号）
嘉兴市建委关于印发嘉兴市瓶装液化石油气管理办法的通知（嘉建〔2016〕10号）
嘉兴市建委关于嘉兴市区绿化管理工作检查考核办法的通知（嘉建委城〔2017〕357号）
关于印发《嘉兴市区市政工程安全生产管理暂行规定》的通知（嘉建委工〔2001〕87号）
《嘉兴市建委关于进一步加强海绵城市规划建设管理工作的通知》（嘉建[2018]6号）
嘉兴市建设局关于印发《嘉兴市城市道路人行道设施设置及铺装标准》的通知（嘉建〔2019〕7号）
嘉兴市建设局关于印发嘉兴市市区居民住宅二次供水设施建设技术规程的通知（嘉建[2019]9号）嘉兴市建设局关于印发《嘉兴市公共卫生间保洁服务标准规范及考核标准》（试行）的通知（嘉建[2020]2号）

嘉兴市建设局关于印发嘉兴市市区高层住宅二次供水设施移交管理办法的通知（嘉建[2020]6号）

嘉兴市建设局关于公布废止《嘉兴市建委关于做好取消城市园林绿化企业资质核准等相关工作的通知（试行）》的通知（嘉建〔2020〕9号）

关于印发《嘉兴市生活垃圾分类设施设备标准》《嘉兴市生活垃圾详细分类目录》《关于党政机关等公共机构限制使用和宾馆酒店餐饮业不得主动提供一次性用品的实施意见》的通知（嘉建〔2020〕10号）

嘉兴市建设局关于印发《嘉兴市建筑垃圾收集、转运和运输规范》《嘉兴市建筑垃圾运输诚信评价管理办法》《嘉兴市建筑垃圾（工程渣土、泥浆）处置管理办法》《嘉兴市建筑垃圾（工程渣土、泥浆）处置管理实施细则》的通知（嘉建〔2021〕3号）

关于开展塔式起重机安全技术检测工作的通知（嘉建委工〔2001〕238号）

关于印发《嘉兴市建设工程材料检测见证取样实施办法》的通知（嘉建委工〔2001〕70号）

关于印发《嘉兴市预拌混凝土质量管理规定(试行)》的通知（嘉建工〔2005〕053号）

关于印发《嘉兴市建设工程质量安全监测管理暂行规定》的通知（嘉建质〔2006〕160号）

关于印发嘉兴市住宅工程质量分户验收实施指南（试行）的通知（嘉建委建〔2008〕150号）

关于印发《嘉兴市住宅工程质量分户验管理办法（试行）》的通知（嘉建质〔2008〕422号）

关于印发嘉兴市房屋拆除工程施工安全管理办法（暂行）的通知（嘉建委建〔2009〕451号）

关于印发嘉兴市建筑起重机械安全使用管理办法（暂行）的通知（嘉建委建〔2009〕522号）

关于市区住宅实行阳台雨污分流设计建设的有关规定（嘉建委建〔2010〕308号）

转发住建部关于印发《建筑施工企业负责人及项目负责人施工现场带班暂行办法》的通知

关于印发嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程质量施行监督检测管理办法（试行）的通知（嘉建委建〔2011〕501号）

关于进一步贯彻落实嘉兴市建筑工程施工现场作业人员实名制管理办理的实施意见（嘉建委建〔2011〕526号）

关于印发《嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程质量监督工作程序和内容》的通知（嘉建委建〔2012〕297号）

关于印发《嘉兴市建筑业企业农民工工资保证金管理办法》的通知（嘉建委办〔2012〕541号）

嘉兴市建委关于印发《嘉兴市住宅工程质量通病防治要点》的通知（嘉建〔2013〕14号）

嘉兴市建委关于进一步加强和规范房屋拆除工程管理工作的通知（嘉建委建〔2013〕41号）

嘉兴市建委关于废止《嘉兴市区建设工程施工招标资格预审管理暂行办法》的通知（嘉建委建〔2013〕226号）

嘉兴市建委关于印发《嘉兴市国有投资建设工程招标控制价、中标价、竣工结算价信息报送和公开管理工作实施意见》的通知（嘉建〔2013〕2号）

嘉兴市建委关于印发《嘉兴市建设工程施工现场关键岗位人员变更管理暂行办法》（嘉建〔2014〕3号）

嘉兴市建委关于对我市国有投资项目实施新评标办法后强化标前、标中和标后管理的通知（嘉建〔2014〕4号）

嘉兴市建委关于印发嘉兴市建设工程文明施工管理规定的通知（嘉建〔2014〕9号）

嘉兴市建委嘉兴市市场监管局关于废止嘉兴市建设工程履约保证金管理办法（试行）的通知（嘉建〔2014〕11号）

嘉兴市建委关于废止嘉兴市建筑（市政）工程首席执业工程师管理办法（试行）的通知（嘉建〔2014〕12号）

《嘉兴市建委关于进一步加强施工图审查机构管理的通知》（嘉建〔2014〕18号）

嘉兴市建委关于明确房地产开发企业资质核准等8项直接下放事项的补充通知（嘉建[2014]22号）

嘉兴市建委关于规范市区建筑工地冲洗设施设置的通知（嘉建委建〔2014〕37号）

嘉兴市建委转发省住建厅《浙江省省外建筑业企业和中介服务机构备案管理暂行办法》的通知（嘉建〔2015〕1号）

嘉兴市建委关于印发《嘉兴市建筑工地施工扬尘污染防治评价实施办法》的通知（嘉建〔2016〕5号）

嘉兴市建委关于印发嘉兴市建设工程结构实体质量抽样检验管理规定的通知（嘉建〔2016〕9号）

嘉兴市国有投资工程建设项目施工与监理招标评标办法（修订）（嘉建〔2017〕1号）

《嘉兴市建委转发浙江省住建厅关于进一步加强建设领域新技术推广应用工作的指导意见的通知》（嘉建委建〔2017〕86号）

嘉兴市建委关于进一步加强嘉兴市建设工程文明施工管理的通知（嘉建委建〔2017〕231号）

《嘉兴市建委关于停止建筑节能材料（产品）备案登记的通知》（嘉建委建〔2017〕297号）

关于实施嘉兴市施工图联合审查、启用网上电子审图系统和印发《嘉兴市施工图联合审查电子审图程序（试行）》的通知（嘉建委办〔2017〕341号）

嘉兴市建委关于进一步加强建设工程质量检测管理的通知（嘉建委建〔2017〕382号）

《嘉兴市建委嘉兴市消防支队嘉兴市人防办关于施工图联合审查实施阶段过渡期内未联审项目实施联审的意见》（嘉建委办〔2017〕414号）

嘉兴市建委嘉兴市发改委嘉兴市财政局嘉兴市公共资源交易办关于印发嘉兴市建设工程施工与监理招标评标办法的通知（嘉建[2018]10号）

嘉兴市建委关于进一步精简建筑工程施工许可等工程建设项目审批事项的通知（嘉建[2018]11号）

嘉兴市住建局关于印发嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程生产安全重大隐患治理挂牌督办工作制度的通知（嘉建[2019]1号）

嘉兴市住建局关于废止嘉兴市建委关于推进移动通信基础设施建设的实施意见的通知（嘉建[2019]3号）

嘉兴市建设局嘉兴市发改委嘉兴市财政局嘉兴市公共资源交易办关于调整嘉兴市建设工程施工与监理招标评标办法的通知管理工作的通知（嘉建[2019]6号）

嘉兴市建设局关于废止《嘉兴市建设施工企业信用评价办法》等办法的通知（嘉建[2020]13号）

嘉兴市建设局 市发改委 市财政局关于印发《嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程施工过程结算管理办法（试行）》的通知（嘉建[2020]14号）

嘉兴市建设局关于印发嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程结算价款争议行政调解实施办法的通知（嘉建〔2021〕5号）

嘉兴市建设局关于印发嘉兴市建筑施工安全生产标准化管理优良工地考评实施办法的通知（嘉建〔2021〕6号）

关于印发嘉兴市市区住房制度改革方案实施细则的通知（嘉房改〔1992〕12号）

关于印发嘉兴市市区出售公有住房管理办法等三个房改实施细则的通知（嘉房改〔1995〕04号）

关于公布1995年度出售公房价格的通知（嘉房改〔1995〕09号）

关于调整租金、出售公房有关政策问题的解答（嘉房改办〔1995〕15号）

市建委关于印发《嘉兴市商品房预售管理规定》的通知（嘉建委房[1995]86号）

关于做好按95年成本价向职工出售公有住房的通知（嘉房改〔1996〕2号）

嘉兴市市区1996年度调整公有住房租金实施办法（嘉房改办〔1996〕3号）

关于做好按97成本价向职工出售公有住房的通知（嘉房改办〔1997〕22号）

嘉兴市市区1997年度调整公有住房租金实施办法（嘉房改办〔1997〕23号）

关于印发嘉兴市区房改房上市交易暂行办法的通知（嘉房改〔1998〕6号）

关于按98成本价搞好现有公有住房出售的通知（嘉房改办〔1998〕7号）

嘉兴市市区1999年调整公有住房租金实施办法（嘉房改办〔1999〕23号）

关于做好按99成本价向职工出售公有住房的通知（嘉房委〔1999〕28号）

关于开放砖混非成套单位自管公房向职工出售的通知（嘉房改办〔1999〕38号，嘉价管〔1999〕139号）

关于对1984年市中山路改造中私房拆迁补贴出售安置遗留问题的处理意见（嘉房改办〔1999〕39号）

关于印发嘉兴市市区住房分配货币化有关具体政策解答的通知（嘉房改办〔2000〕14号）

对市区已购公有住房和经济适用住房上市出售土地出让金的收缴管理办法（嘉房改〔2000〕18号）

关于2000年出售现有公有住房有关问题的通知（嘉房改办〔2000〕19号）

嘉兴市市区2001年调整公有住房租金实施办法（嘉房改办〔2000〕20号）

关于2000年度出售国有直管公房具体实施意见的通知（嘉房字〔2001〕02号）

关于公布2001年出售单位公有住房价格的通知（嘉房委办〔2001〕16号）

关于简化房改房上市有关问题的通知（嘉房委办〔2002〕07号）

关于嘉兴市市区城市房屋拆迁、改造中涉及公有住房出售有关问题的通知（嘉房委办〔2002〕08号）

关于印发嘉兴市市区住房分配货币化有关具体政策解答（续一）的通知（嘉房委办〔2002〕11号）

关于按2001年度经济适用住房价格出售市区国有直管公房具体实施意见的通知（嘉房字〔2002〕31号）

关于公布嘉兴市区2003年单位公有住房出售成本价的通知（嘉房委办〔2003〕09号）

关于调整嘉兴市区公有住房租金标准的通知（嘉房委办〔2003〕10号）

关于调整市区住房货币补贴标准有关问题的通知（嘉房委办〔2003〕13号）

关于调整市区住房公积金缴存比例及缴存基数的通知（嘉房委办〔2003〕15号）

关于2003年嘉兴市区城市房屋拆迁、改造中涉及公有住房出售价格的意见和请示（嘉房委办〔2003〕19号）

关于出售市区国有直管成套公房具体实施意见的通知（嘉房字〔2003〕33号）

关于印发2004年度嘉兴市市区经济适用住房销售管理实施细则的通知（嘉房委办〔2004〕06号）

关于公布2004年单位出售公有住房成本价格和公房租金标准的通知（嘉房委办〔2004〕07号）

关于出售市区现住国有直管成套公房具体实施意见的通知（嘉房字〔2004〕24号）

关于实施商品房买卖合同网上备案的通知（嘉建房〔2004〕336号）

关于印发2005年度嘉兴市市区经济适用住房销售管理实施细则的通知（嘉房委〔2005〕02号）

关于公布嘉兴市区2005年单位公有住房出售成本和公房租金标准的通知（嘉房委办〔2005〕03号）

关于出售市区现住国有直管成套公房具体实施意见的通知（嘉房字〔2005〕24号）

关于印发2006年度嘉兴市市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2006〕02号）

关于印发嘉兴市区有关房改具体政策的解答的通知（嘉房委〔2006〕3号）

关于印发2006年度嘉兴市市区经济适用住房管理实施细则补充规定的通知（嘉房委〔2006〕05号）

关于出售市区现住国有直管成套公房具体实施意见的通知（嘉房委办〔2006〕6号）

关于嘉兴市区2006年单位公有住房出售的通知（嘉房委办〔2006〕07号）

关于印发嘉兴市市区住房分配货币化有关具体政策解答（续二）的通知（嘉房委办〔2007〕02号）

关于印发2007年度嘉兴市市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2007〕02号）

关于公布嘉兴市区2007年单位公有住房出售成本价和公房租金标准的通知（嘉房委办〔2007〕04号）

关于出售市区现住国有直管成套公房具体实施意见的通知（嘉房委办〔2007〕5号）

关于印发关于同时拥有两套安居房上市补交房款价格的有关政策解答的通知（嘉房委办〔2008〕01号）

关于印发2008年度嘉兴市市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2008〕02号）

关于出售市区现住国有直管成套公房具体实施意见的通知（嘉房委办〔2008〕03号）

关于公布嘉兴市区2008年单位公有住房出售成本价和公房租金标准的通知（嘉房委办〔2008〕04号）

关于印发2009年度嘉兴市市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2009〕01号）

关于出售市区现住国有直管成套公房具体实施意见的通知（嘉房委办〔2009〕02号）

关于公布嘉兴市区2009年单位公有住房出售成本价和公房租金标准的通知（嘉房委办〔2009〕3号）

关于印发2010年度嘉兴市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2010〕01号）

关于2010年度市区现住国有直管成套公房出售实施意见的通知（嘉房委办〔2010〕03号）

关于公布嘉兴市区2010年度单位公有住房出售成本价和公房租金标准的通知（嘉房委办〔2010〕04号）

关于贯彻落实《浙江省商品房预售资金监管暂行办法》的通知（嘉建委房[2010]450号）

关于印发2011年度嘉兴市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2011〕01号）

关于印发2011年度嘉兴市区公共租赁住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2011〕03号）

关于2011年度市区现住国有直管成套公房出售的通知（嘉房委办〔2011〕02号）

关于印发《嘉兴市区商品房销售方案备案管理规定》的通知(嘉建委房〔2011〕117号)

关于印发2012年度嘉兴市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2012〕01号）

关于印发2012年度嘉兴市区公共租赁住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2012〕03号）

关于印发嘉兴市市区国有土地上房屋征收与补偿中涉及公有住房有关问题的规定的通知（嘉房委办〔2012〕2号）

关于2012年度市区现有国有直管成套公房出售的通知（嘉房委办〔2012〕3号）

关于进一步规范嘉兴市区国有直管公房家庭过户等管理的通知(嘉建委房〔2012〕362号)

关于进一步做好房地产开发企业资质管理工作的通知（嘉建委房〔2012〕528号）

嘉兴市住房委员会关于印发2013年度嘉兴市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2013〕1号）

嘉兴市住房委员会关于印发2013年度嘉兴市区公共租赁住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2013〕3号）

关于公布嘉兴市区2013年单位公有住房出售成本价和公房租金标准的通知（嘉房委办〔2013〕2号）

关于公布2013年嘉兴市区城市房屋征收、改造中涉及砖木结构公有住房出售价格的通知（嘉房委办〔2013〕3号）

嘉兴市住房委员会办公室嘉兴市建委关于2013年度市区现住国有直管成套公房出售的通知(嘉房委办〔2013〕4号)

嘉兴市建委关于实施《嘉兴市市区房地产开发项目手册》备案管理制度的通知(嘉建〔2013〕7号)

嘉兴市住房委员会关于印发2014年度嘉兴市区经济适用住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2014〕1号）

嘉兴市住房委员会关于印发2014年度嘉兴市区公共租赁住房管理实施细则的通知（嘉房委〔2014〕2号）

嘉兴市住房委员会办公室关于印发嘉兴市区经济适用住房上市交易操作办法（2014年修订）的通知（嘉房委办〔2014〕1号）

嘉兴市住房委员会办公室嘉兴市建委关于2014年度市区现住国有直管成套公房出售的通知（嘉房委办〔2014〕3号）

嘉兴市建委关于切实做好流动人口管理服务相关工作的通知（嘉建〔2014〕19号）

嘉兴市建委等6部门关于全面推进廉租住房和公共租赁住房并轨运行的实施意见（嘉建〔2014〕20号）

嘉兴市住房委员会办公室嘉兴市建委关于2015年度市区现住国有直管成套公房出售的通知（嘉房委办〔2015〕1号）

嘉兴市建委关于调整商品房预（销）售备案价格管理相关规定的通知（嘉建委房〔2015〕27号）

嘉兴市建委等3部门关于进一步加强嘉兴市区商品房预售资金监管工作的通知（嘉建委办〔2015〕133号）

嘉兴市建委等6部门关于进一步规范商品房销售管理的通知（嘉建〔2016〕6号）

嘉兴市建委嘉兴市住房委员会办公室关于2016年度市区现住国有直管成套公房出售的通知(嘉建〔2016〕8号)

关于印发《业主管理规约》《业主临时管理规约》《业主大会议事规则》《住宅物业委托保修协议》四个示范文本的通知(嘉建委房〔2010〕544号)

关于调整嘉兴市区物业专项维修资金交存标准的通知(嘉建委办〔2010〕276号)

关于印发《嘉兴市物业服务业专家库管理暂行办法》的通知（嘉建委房〔2012〕336号）

关于开展市级物业管理示范项目申报和考评工作的通知（嘉建委房〔2012〕296号）

嘉兴市建委嘉兴市财政局关于印发《嘉兴市区老旧住宅物业危急维修资金管理办法（试行）》的通知（嘉建〔2013〕4号）

嘉兴市建委嘉兴市市场监督管理局关于印发《嘉兴市市区存量房网上交易管理暂行规定》的通知（嘉建〔2015〕4号）

嘉兴市建委等3部门关于印发《嘉兴市市区存量房交易资金监管暂行规定（试行）》的通知（嘉建〔2015〕6号）

嘉兴市进一步调整完善住房保障相关配套政策促进户籍制度改革工作的意见（嘉建[2016]11号）

嘉兴市建委关于印发嘉兴市区住宅物业保修金管理操作流程的通知（嘉建〔2017〕4号）

嘉兴市建委关于印发关于加强全市房地产经纪管理促进行业健康发展的实施办法（试行）的通知(嘉建〔2017〕5号)

嘉兴市建委关于印发嘉兴市物业承接查验示范步骤、嘉兴市物业承接查验协议（示范文本）的通知（嘉建〔2017〕6号）

嘉兴市建委嘉兴市住房委员会办公室关于2017年度市区现住国有直管成套公房出售的通知(嘉建〔2017〕8号)

嘉兴市建委等3部门关于贯彻落实浙江省住房和城乡建设厅等3部门《关于全面推进城镇住房保障“最多跑一次”改革的意见》的通知(嘉建〔2017〕9号)

嘉兴市建委嘉兴市住房委员会办公室关于2018年度市区现住国有直管成套公房出售的通知(嘉建〔2018〕13号)

嘉兴市建委等9部门关于进一步加强市区房地产市场监管 规范商品住房销售行为的通知（嘉建[2018]4号）

关于进一步规范嘉兴市区商品房预售资金监管业务流程和收件材料的通知（嘉建[2019]5号）

嘉兴市住房和城乡建设局 嘉兴市市场监督管理局关于进一步规范嘉兴市区房地产销售与经纪行为管理的通知（嘉建〔2019〕8号）

嘉兴市建设局 嘉兴市城乡住房工作协调委员会办公室关于2019年度市区现住国有直管成套公房出售的通知（嘉建[2020]3号）

嘉兴市建设局等4部门关于嘉兴市加强新就业职工公共租赁住房保障的通知（嘉建[2020]8号）

关于进一步加强嘉兴市区新建商品房网签备案和预售资金监管的通知（嘉建[2020]11号）

嘉兴市建设局 嘉兴市城乡住房工作协调委员会办公室关于2020年度市区现住国有直管成套公房出售的通知（嘉建〔2021〕1号）

关于印发《嘉兴市区全装修交付商品住宅管理规定》的通知（嘉建〔2021〕2号）

嘉兴市建委关于印发嘉兴市房屋征收实施单位管理暂行办法的通知（嘉建〔2013〕1号）

嘉兴市建委关于印发嘉兴市国有土地上房屋征收评估管理办法的通知（嘉建〔2017〕2号）

嘉兴市建委关于同意王店镇庆丰村等四个省级美丽宜居示范村规划的批复(嘉建委村〔2015〕53号)
关于印发嘉兴市城乡规划建设管理委员会全面推行规范行政处罚自由裁量权工作实施方案的通知（嘉建委法〔2008〕197号）

关于下发嘉兴市城乡规划建设管理委员会行政处罚自由裁量权行使规则等5个配套制度的通知（嘉建委法〔2008〕198号）

关于下发嘉兴市城乡规划建设管理委员会行政处罚自由裁量权细化标准的通知（嘉建委法〔2008〕199号）

嘉兴市城乡建设管理委员会关于进一步扩大区级部分经济社会管理权限的通知（嘉建委法〔2009〕354号）

嘉兴市建委关于印发嘉兴市城乡规划建设管理委员会行政审批层级一体化改革实施细则的通知（嘉建〔2013〕15号）

嘉兴市建委关于明确行政审批层级一体化改革中委托下放事项具体事宜的通知（嘉建〔2014〕8号）

嘉兴市建委关于明确房地产开发企业资质核准等8项直接下放事项具体事宜的通知（嘉建〔2014〕10号）

嘉兴市建委关于公布2014年行政规范性文件清理结果的通知（嘉建〔2014〕21号）

嘉兴市建委关于关于印发《行政事业单位公款竞争性存放管理暂行办法》的通知（嘉建〔2016〕1号）

嘉兴市建委关于公布2016年行政规范性文件清理结果的通知（嘉建〔2016〕7号）

嘉兴市建委关于开展嘉兴市建设系统“证照分离“改革试点工作的通知（嘉建[2018]3号）

嘉兴市建委关于进一步精简优化规划许可事项的通知（嘉建[2018]12号）

嘉兴市建委关于公布2018年行政规范性文件清理结果的通知（嘉建[2018]15号）

嘉兴市建设局关于明确嘉兴经济技术开发区（国际商务区）建设交通局委托下放事项（嘉建[2019]10号）

嘉兴市建设局关于印发嘉兴市建设局关于深化房屋建筑和市政基础设施工程施工图审查制度改革的实施意见的通知（嘉建[2019]11号）

嘉兴市建设局、嘉兴市人防办关于开展建设、消防、人防审批事项“多合一”办理的通知（嘉建[2019]12号）

嘉兴市建设局关于公布2019年行政规范性文件清理结果的通知（嘉建[2020]1号）

嘉兴市建设局关于印发建设建设领域“证照分离”改革全覆盖试点工作相关实施办法的通知（嘉建[2020]4号）

关于进一步推进一般工业企业投资项目竣工联合验收的指导意见（嘉建[2020]15号）

附件3：

宣布失效的市建设局规范性文件目录（1件）
嘉兴市建委等十部门关于在全市开展打击侵害群众利益违法违规行为治理房地产市场乱象专项行动的通知（嘉建[2018]7号）

— 26 —

— 1 —